2025 年 10 月 8 日

お取引様各位

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。

誠に不本意なお知らせではありますが、原料費の高騰などにより、レーザーライナーの一部商品

につきまして、2026 年 1 月 1 日(木)より価格を改定させていただくことになりました。

この度は大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

<価格改定製品一覧>

JAN コード 品番 商品名 現行標準本体価格 新標準本体価格

4580313193126 082115A ビデオスコープ XXL ¥48,000(税込¥52,800) ¥55000(税込¥60,500)

4580313193300 082240A ビデオフレックス G4 ウルトラ M10 ¥96,000(税込¥105,600) ¥110,000(税込¥121,000)

4580313193324 082243A ビデオフレックス G4XXL ¥83,100(税込¥91,410) ¥87,000(税込¥95,700)

4580313193317 082241 ビデオフレックス G4 ウルトラスリム ¥94,400(税込¥103,840) ¥98,000(税込¥107,800)

4580313193379 082248A ビデオフレックス G4 フィクス ¥99,300(税込¥109,230) ¥100,000(税込¥110,000)

4580313193362 082244A ビデオフレックス G4 デュオ ¥84,700(税込¥93,170) ¥86,000(税込¥94,600)

4580313193355 082245A ビデオフレックス G4 アーク ¥125,200(税込¥137,720) ¥126,000(税込¥138,600)

4580313193348 082247A ビデオフレックス G4 バリオ ¥73,900(税込¥81,290) ¥78,000(税込¥85,800)

4580313193331 082246A ビデオフレックス G4 マックス ¥73,900(税込¥81,290) ¥78,000(税込¥85,800)

4580313193188 082220A 9mm10M カメラケーブル G3/G4 ¥53,000(税込¥58,300) ¥62,000(税込¥68,200)

4580313193218 082219A 9mm5M カメラケーブル G3/G4 ¥36,000(税込¥39,600) ¥39,000(税込¥42,900)

4580313193164 082221A 6mm1.5M カメラケーブル G3/G4 ¥49,400(税込¥54,340) ¥50,000(税込¥55,000)

4580313193294 082209A フィクスカメラ G4 ¥51,000(税込¥56,100) ¥52,000(税込¥57,200)

4580313193270 082215A デュオカメラケーブル G4 ¥36,200(税込¥39,820) ¥38,000(税込¥41,800)

4580313193287 082214A アークカメラケーブル G4 ¥76,800(税込¥84,480) ¥78,000(税込¥85,800)

4580313193256 082218A バリオカメラケーブル G4 ¥25,500(税込¥28,050) ¥30,000(税込¥33,000)

4580313193263 082217A マックスカメラケーブル G4 ¥25,500(税込¥28,050) ¥30,000(税込¥33,000)

4580313193430 075300A センタースキャナープラス ¥180,000(税込¥198,000) ¥190,000(税込¥209,000)

4580313193539 075400A センタースキャナーコンパクト ¥100,000(税込¥110,000) ¥110,000(税込¥121,000)

4580313193805 082280A ビデオフレックス HD デュオ ¥150,000(税込¥165,000) ¥170,000(税込¥187,000)

4580313193812 082281A ビデオフレックス HD マイクロ ¥190,000(税込¥209,000) ¥210,000(税込¥231,000)

4580313193836 082280.55 デュオカメラケーブル HD ¥55,000(税込¥60,500) ¥60,000(税込¥66,000)

4580313193829 082281.55 マイクロカメラケーブル HD ¥95,000(税込¥104,500) ¥115,000(税込¥126,500)

4580313193881 082286A 3DM コントローラーHD ¥240,000(税込¥264,000) ¥300,000(税込¥330,000)

4580313192198 082070A サウンドテストマスター ¥49,000(税込¥53,900) ¥54,000(税込¥59,400)

4580313192396 082150A コーティングテストマスター ¥52,800(税込¥58,080) ¥58,000(税込¥63,800)

4580313192822 075002A ロールパイロットミニ ¥12,000(税込¥13,200) ¥14,000(税込¥15,400)

4580313193409 075006A ロールパイロット D12 ¥32,000(税込¥35,200) ¥34,000(税込¥37,400)

4580313193522 075009A ロールパイロット X12 ¥30,600(税込¥33,660) ¥35,000(税込¥38,500)

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 阪神交易 営業企画部

TEL：06-6371-8548

Mail：sales@hanshinco.com